
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Бошняковская основная общеобразовательная школа»

Приказ
от 31.08.2023 № 130

О создании Штаба воспитательной работы на 2023/2024 учебный год

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 
воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий 
по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях 
координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений и 
преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 
культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ «Бошняковская ООШ» (далее- 
ШВР);

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1);
3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

• * а п  ' “" У

Директор



Приложение i
к приказу от 31.08.2023 № 130

Состав ШВР
МБОУ «Бошняковская основная общеобразовательная школа»

в 2023/2024 учебном году

Директор школы -  Барашкова Валентина Алексеевна 
Руководитель ШВР -  педагог-организатор Гаряева Ольга 
Владимировна 
Члены ШВР:
Социальные педагог -  Кононова Марина Юрьевна 
Педагоги-психологи -  Яворская Ирина Михайловна 
Педагог-орг анизатор -  Канарская Татьяна Борисовна 
Медработник (по согласованию)
Инспектор по делам несовершеннолетних (по согласованию) 
Член родительского совета (по согласованию)
Член ученического самоуправления (по согласованию)


